Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:
cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky1          34 954,10  EUR
vymeriavací základ pre DPH 20 %          34 954,10  EUR
hodnota DPH 20 %            6 990,82  EUR

cena celkom vrátane DPH          41 944,92  EUR
slovom:  Štyridsaťjedentisíc deväťstoštyridsaťštyri 92/100 EUR

3. Dohodnutá cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená v zmysle zákona ako 
maximálna, pevná, t. j. cena, ktorú nie je možné prekročiť, ani z dôvodu zmeny cien 
vstupných materiálov, palív, energií  a pod.

4. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.